



F.I.N.A. L.E.N. I.L.S.E. I.L.S.

Segreteria Generale Ufficio Giustizia Federale Prot.AP/ic/4281/2019 Roma, € luglio 2019

Alla Società De Akker Team SSD a.r.l. c/o Avv. Michele Facci
Tramite pec: michele.facci@ordine avvocatibopec.it;

Al Presidente Soc. De Akker Team SSD a.r.l. Si.ra Natala Spanti c/o Avv. Michele Facci Tramite pec: michele.facci@ordine avvocatibopec.it;

Alla Procura Federale Tramite mail: segreteria.procurafederale@federnuoto.it

E, p.c.

CR Emilia Romagna FIN Boarini Daniele Lorenzo Gazzotti

OGGETTO: Tribunale Federale I Sezione - Deferimento Sig.ra Natala Spanti e De Akker Team SSD a.r.l. - Procedimenti riuniti: 10-11/FIN/2019; Decisione n. 11/2019.

Con la presente si trasmette la decisione in oggetto, assunta in data 16.07.2019.

"Il Tribunale visti gli atti, esaminati i documenti , sentite le conclusioni delle parti decide di irrogare alla Soc. De Akker Team SSD a.r.l. la sanzione dell'ammenda di di € 700,00 (settecento/00)e alla Presidente Natala Spanti la sanzione della sospensione da ogni attività federale e sociale per giorni 20 (venti) . Motivi come da separata decisione."

Cordiali saluti.









